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A bojkott tanulságai.
Legellentétesebb távirati hire- 

ket,olvasunk a bojkottra vonat- - 
kozóan, kétségtelen azonban, 
hogy bojkott alatt áll a „keresz
tény" Magyarország. Mert itt 
a nemsatfcözi sémita sajtóirodák 
Világszerte röpített hírei szerint: 
„fehér terror" tombol: Horthy 
tisztjei nyílt utcákon végzik a 
harakirit ártatlan újságírókon, 
békés kupeceket lófarokra köt
nek és a becsületes sarki grájz-. 
lerost a saját boltja ajtajában 
karóba húzzák .... Tombol a 
„fehér terror" a „keresztény 
kurzusu" Magyarországon. Ezért 
bojkottálni kell, így Ítélkezett a 
nemzetközi szakszervezeti szövet* * 
ség.

__ jracionalista hitetlen hittudós

feltűnést keltő könyvét, melynek 
tárgya: „Keresztények vagyunk-e

*még ?“ És e romboló könyvben 
kimutatja, hogy a világ nagy 
többsége nem keresztény, többé, 
mert á darvinizmus, marxismus 
pozitivizmus, skeptieizmus, pan- 
theizmus, modernizmus, szóval 
a kételyt és tagadást hirdető 
ü/rtus-ok megfertőzték az emberi 
gondolkodást, á kétely csiráit 
oltották a telkekbe, melyekben 
igy a tagadás genny fészkei 
okoztak mérges elváltozásokat. 
A kór ragályként lépett fel, 
megromlott a társadalom.

Hazugság, hogy a „művelt* 
f Nyugatnak ma keresztény kuL 

túrája van 1 Csak volt keresztény 
kultúrája, de ezt benőtte a gaz, 
elfojtották a hypermodernizmua 
egettörő kúszónövényei, a kor
látlan ■ szabadelvAség útilapuja i 
terpeszkedett az egykor üde 
pázsitokra, utszélivé profanizáb 
ták az eszményeket s ahol egy
kor tilalomfaként állott a kereszt, 
ott a frivol „Baba" moziplakátja 
rikit . . a gótdómok miszti
kus homálya alig^vonzza már a 
telkeket, ellenben a szafcadkő- 
mives páholyok lovagjai seré
nyen „dolgoznak- s munkájuk 
eredménye az, hogy ott, ahol

Mi a „keresztény" Magyaror- 
szág bennszülöttei s bennlakói, 
a vörös rémségek látásához szo
kott szemünkkel körülszemlé- 
lödve is meglepődve kérdjük : 
hát hol itt a „fehér terror" és 
merre van itt a „keresztény 
Kurzus- melyekért bojkottálnak 
minket ? — Mivel e kérdésekre 
feleletet hiába várunk,*  kísérel
jük meg, az aknyonwzó értelem 
lángjával bevilágítani az ellenünk 
irányított bojkott hátterét.

Hogy tehetséges az, hőgyáe- 
resztény kKlturájií népek egy

miatt ?
E nagy kérdésről elmélkédve,

Legújabb telelőn és távirati jelentések:
A Nenuetl Sajtótud óritó Iroda jelenti:

Lenin minap egyik beszédében 
beismerte a Szovjet Oroszország 
csődjét s felhívta a munkásokat 
a tanácsok feloszlatására.

A kormányzó az uj kabinet
alakítás ügyében megkezdte a 
pártvezérek kihallgatását. .

Törökország megtagadja a 
béke aláírását, A görög csapatok 
megverték a törököket. ■

A főváros államosítja a buda
pesti közkórházakat

Bethlen István belépett a kis
gazdapártba, a párt elküldte 

nemrég még a céhek szentképes 
zászlaja tengett, most vörös 
rongy lobog és a keresztény 
munkás, akinek apja még imára 
kulcsolta a kezét, most össze- 
szoritott öklét az egyház arcába 
vágja. Az egyház mintha vissza 
vonulna a küzdőtérről, lépésről 
lépésre ad fél erősségeket, me
lyek nemrég még a keresztény 
géniusz fellegvárai voltak. Meg
döbbentő a visszavonulása főleg1 
& szocializmus és á sajtó' terén,'

• .pedig épen itt legerősebb az 
ellenfél. / .

Patacsi államtitkárt az érdekében 
a választásra agitálni. Eddig a 
választáson Friedrich-párti ellen
jelöltnek van szavazattöbsége.

Cegléd 200 ezer koronát adott 
a nemzeti Hadsereg javára.

Jelűnek Morfon Kolozsvárott 
tartózkodik, honnét levelet kül
dött egyik budapesti ismerősé
nek, akitől pénzt kért.
' Llnder Bélát (a világ legbár- 
gyúb „hadügy*-miniszterét)  a 
szerbek kinevezték a verseczi 
munkásbiztositó pénztár igazga
tójává.

rul az elámított keresztény mun. 
kások pártadója.

Hogy ez a nemzetközi szer
vezettség mily hatalmas és mire 
képes, erre legfrappánsabb példa 
a „keresztény Magyarország*  
elleni bojkott. ,

Mi sem nj a nap alatt 1 A 
nemzetközi zsidó szolidaritás 
produkált már hasonló eseteket, 
Freimut komoly könyvében (1895) 

.olvassuk, hogy 189teben, a Gö
rögországhoz tartózó Korfu-bán 
a zsidód rituális gyilkosságot 

szocializmust: oly nemzetközi tények ?a ghettoban bevertek 

füttyentésre a „keresztény kul
túrájú*  Nyugat keresztény mun
kásai megállítják a Vonatokat, 
hogy közszükségleti cikkeket tíé 
szállítsanak a budapesti éhező 
keresztény munkások gyertíttP 
keinek. Legelszomoritóbb . aáfc 
hogy keresztény munkások hajt-' 
ják végre a nemzetközi zsidók 
parancsait...

Hát valóság ez ? Lehetséges ? ?
Igen ez a szomorú valóság ! 

Ez annak az átkas szabeuteMb 
ségnek az eredménye, amellyé! 
kacérkodtak a mágnásaink étf 
munkakerülő dzsentrificsuraink, 
sőt nem egy Balthazár is. Ide*  
gén fajt recipiáló áltemférfiaink 
Szintén a szabadeltüségre hivat
koztak. A pacifizmus szirénhang
jain ugyancsak a szabadelvűek 
fuvoláznak, sőt a szabadelvűség 
vadvirága — illetve bolondgonH 
bája — volt az.uj magyar töf« 
ténetem gyásznapjai kezdetét 
jelző linderi dadogás : „Nem 
akarok többé katonát látni.* ..•

A szabadelvüség átkát nyög
jük. Vájjon tesz e alóla felsza*  
badulásunk ? ?

Igen, de csak akkor, ha visz- 
szatérünk a keresztény eszmékké*  
és becsületesen, demokratikus, 
következetesen s elszántan ke
resztény stoeldlís (nem á rég!

iJLBí
rpsztények-! A sémita nemzetközi 

ják a keresztény népeket és 
szívják a vérét, agyát,/eszmé
nyekbe vetett hitét.

. Ne mondja senki, hogy ez 
demagóg antiszemitizmus vagy 
elfogult feketénlátás! Ez a té
nyek szemlélete. Sikerült meg
szereznem néhány *csak  szabad
kő míves testvérek részére^ k észült 
bizalmas és hiteles kimutatást,- 
melyekből megdöbbentően nyil
vánvaló a nemzetközi megszer- 
vezettségük. Az 1919-ik évre ki
adott „Szabafikőmives alma
nach" bán olvasom, hogy Euró
pában van. 7216 páholy, jiz 
egész világon pedig, 
nemzetközi iroda nyilvántartása 
szerint 24788 páholy „dolgozik." 
Még az afrikai Egyptomban, 
sőt Libériában is van nágypá- 

Jholy. A világ összes nagypáho
lyainak kölcsönös képviseletük 
van. — Hasonló, der még szer
vezettebb nemzetközi kölcsönös 
érdek- és eszme képviseleteik 
vannak a vörös szocialista és 
kommunista szakszervezeteknek. 
Nem szabad felednünk, hogy a 
páholyok és szakszervezetek 
irányitó korifeusai túlnyomó 
többségben zsidók, a propagan
dát finanszírozó tőke szintén 
zsidók pénze, melyhez hozzájá-

nrrevében óhajtunk meg nem 
»lkn kareavtenf
Wmányt, olyat, amlrárHéjjáá 
Iván. minap röptratábun stfge- 
tett

— Főúri esküvő. Fényed főúri 
esküvő volt tegnap Sárpentelói^ 
Ifj. Gróf Eszterházy László sá- 
rosdi nagybirtokos vezette oltár
hoz grófszéchenyt Saroltát, gróf

nagybirtokos, nemzetgyűlési

dösajtója jerichói kürttel vész- 

leöletésé és < középkori iszonya^ 
tosságok*  miatt. Athénbe soha
sem érkezett annyi távirat, mint 
ama napokban, miniszteri szé
kek ingtak, hadseregeket moz
gósítottak, katonák sorttlzét lőt
tek a korfui keresztények közé, 
idegen nemzetek hadihajói je
lentek meg a sziget előtt, diplo
máciai jegyzékeket váltottak, 
mert a világ pénzsidai s az ál
taluk kitartott zsidó sajtó, meg 
a szabadkőmives páholyok egy
hangúan követelték: ne hántsdd 
a zsidót !

A keresztény Magyarország 
elleni bojkott szintén csak egy 
diadala a leghatalmasabb nem
zetközi szövetségnek, az „Alii- 
ance lsraéliteu-nek, mely a zsidó 
világuralmat törekszik felépíteni 
a keresztény • államok romjain. 
Destruktív munkájában szerződ- 
tetett segítői a vörös internacio
nalizmus és a szabadkőmivesség; 
öntudatlan napszámosai pedig a 
szabadelvűek, mint a pozitív ke
reszténység sírásói.
. A páholyok és szakszerveze
tek semitá nagymesterei Amster
damból világgá kiáltják, hegy a 
magyarországi „keresztény kur
zust*  nemzetközi bojkottal kell 
letörni. És az amsterdami zsidó

nyák Az ifjú pár polgárt házas
ságkötését d, e. fél 10 órakor 
Grohmann Lajos tb. főszol
gabíró végezte, nagyszabású 
beszéd kifféretébett. Tanuk vöb 
tat- Gróf Cziráky László, gróf 
Czapáry Lajos, gróf Széchenyi 
Géza. Az egyházi szertartás d. 
e. 11 órakor folyt le. Az esketést 
gróf Széchényi Miklós nagytó 
radi püspök végezte, magasszár- 
nyalásu beszédet intézve az ifjú 
párhoz. Az esküvőt nászlakoma 
követte, amelyen több mint 90 
vendég, mind történelmi nevek 
viselői vettek részt. Délután 4 
óra tájban az ifjú pár Székesfe
hérváron kereszti! virággal dí- 
szítéit négyes fogatna Sárosára 
ifj gróf Eszterházy László bir- 
tokára utazott.

Egyes szám ára i korona.
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Hajnalhasadás.
Ennek Mttam á zárda polgári 

iskolájának idei záróünnepélyét. 
Ha nem fojtogatna minden 
kikivánkozó szót a ^apirhiány, 
nyolc láb a vonal alatt lenne ez 
a beszámoló. így csak a tények 
rövid elsorolására szorítkozom.

Az Úr 1920-ik esztendejében a 
iiékesfehérvári perenc József 
nőnevelő intézet kilépett a világ 
elé. Szót kért, kritikát provokál 
a fején babérkoszorúval tér 
vissza a csendes falak közé.

A cisztercita főgimnáz um ka
pujában mosolygóképü fiatal 
leányrendezők várják a publiku
mot. A diszterem bejáratánál 
kedvesarca irgalmasnő vér árulja 
a bilétát, amig van. A rémesen 
zsúfolt teremben társnői sürög 
nek-forognak, már amennyire 
lehet 8 fogadják szeretettel, fi
gyelemmel az érdeklődőket. A 
A színpad előtt Kapossy dr. 

nője __ ____ ___
beleírni nejüket Székesfehérvár 
kultúrtörténetébe, a függöny 
mögött legalább félszáz fiatal 
leány szive dobog nagy ideges
séggel a boldog várakozástól.

Pont hat órakor felrepül a kis 
függöny s két kis polgárista 
(az egyik Zavaros polgármester-unegnyiló gazdasági iskolája s 
leánykája, a másik Vadász Ilona) _je ’
pompás összejátszásban muzsi
kálja el Kéler hálás Rákóczi- 
nyitányát Ezzel kezdődik az est 
programmja, melynek folyamán 
egymást követik a szavalatok, 
ének' és zeneszámok. Az egész 
esten a szomorú, de bízó ma*  
gyarság hangulata uralkodik. 
Szeretném, ha egészen komolyan 
venné- az olvasó ezt az Írásomat: 
azért óvakodom' a beteges, 
émelygő, kritikátlan dicsérettől. , ___  ____________ _

Ök is a barálok*r=Xaa4ploma -felé „ 
■ rohantak. Azaz, hogy rohantak’ 
volna, ha a szűk szoknya engedte 
volna. Azonban —ó tragédia! 
a nagy igyekezet visszafelé sült 
el: a mama gyönyörűen felbo
rult. A leánya utanna kapott s 
utánna esett. Szörnyűség! A 
zaj, a kiabálás rohanva közele
dett. Föláljani nem voltak képe
sek, bármint erőlködtek Is. Mi 
lesz most ? Holttestemen át fújó 
paripák ezáguldjanak a kivívott 
diadalra e ott hagyjanak engemet 
összetiporva ? Könnyű volt ezt 
írni Petőfinek, az hős volt, költő 
volt. De mit csináljon egy 
gyönge női szív, aki se nem 
hős, se nem költő? Mit volt 
mit tenni? A veszedelem talá
lékonnyá teszi az embert. El
kezdtek gurulni. Egyik. a másik 
után, mint a gömbölyű lisztes 
zsák. Mikor a tengelyük körül 
vagy tizenötször megfordultak, 
szerencsésen a járdára értek. 
Közben a száguldó paripákat is 
elfogták a a veszedelem is el
múlt. Föltápászkodiak s közben 
hallgatták a válogatott megjegy
zések özönét. Nem sokáig, csak 
addig, amig a szükszoknyában 
valamerre hazafelé elmenekül
hetlek,

Ez az, intézet — látom — mától ! szellőztetés történt Fehérvávott 
fogva nem szorul erre. Külön- I s akárki meglátja, a Ferenc íö- 
böző értékűek voltak a prog- I zsef nevét viselő ötven esztendőn

tós az intézet uj főnök, 
wjnéria nővér k zdik

rammszámok, nem .egyforma 
képességűek az előadók, 12—14 
évea_ kisleányokkal szemben az : 
igényeket ia mérsékelni kell — 
azért röviden csak ennyit: Nagy 
Béla főreáliskolai tanár tizenegy 
éves kisleánya máris pompásan 
hegedül, Csöppenszky Ida — 
úgy látszik — az intézet egyik 
legszebben beszélő növendéke, 
a rendezés szépen, simán folyó 
előadást csinált, a kosztümök 
kifogástalanul kedvesek, ízlése
sek voltak s a fehérvári zárda 
ötven év alatt nem is álmodott 
olyan huszárioborzóról, mint 
amÍBŐt ezen az estén növendé
kei eljártak. A zuhogó taps, per
sze, hogy megujráztatta.

Kaposy igazgató egyszerű, ke
resetlen szavakkal olyan nőnev.e- 
lési program mot adott, (iegköze- 
lebbközöljük) mintha egész életét 
leányneveléssel töltötte volna s 
örült a lelkem, mikor a pár év 
előtt nálunk kánaánt járó Ve- 
linszky—Lftyán-féle feminista 
hóbort után egy, a természet és 
társadalom örök törvényeit is
merő és tisztelő okos ember 
kimondta kertelés nélkül — bár 
más szavakkal, — hogy ne ko 
médiázzunk ! A nő legyen okos, 
müveit, képzett, de maradjon nő / 
Erre fog nevelni a zárda ősszel 
/ \ j
ezzel megvalósul városunkban 
az az intézmény, melynek felál
lítását — a kassai Orsolyiták 
gazdasági iskolájáról Írva — már 
tíz év előtt sürgettem. Z ivaros 
polgármester ur nagy szeretettel 
pártolja az ügyet. Prohászka. 
püspök ur tízezer koronát adott 
rá, az állam is támogatja. A töb
bit az intézet és a város leányai 
a jómódú és jólelkü emberektől 
várják. . -

1920 junius 26 odikán nagy 

s akárki meglátja, a Ferenc Jó
zsef nevét viselő ötven esztendőn 

át mélyen szendergő mormotá- 
bői olyan tüzrőlpattant helyre 
leány lesz, hogy csoda.

Kaposy Endre dr. és Rajpéria 
nővér nevét pedig ne felejtsük 
el. ök megfogják mutatni Fe
hérvárnak, hogy ami keresztény, 
sőt katholíkus, annak nem kell 
okvetlenül penészvirágnak len
nie. —-is.

Hozzászólás
*a „Hivatalnok nyomorához.

A Fejérmegye Napló 137. szá^ 
mában megjelent egy hosszabb 
„Hivatalnok nyomyr" című cikk 
melyet mint vők községi és 
körorvos néhány észrevétellel 
kibővíteni szeretnék és pedig 
általános jellegű prhsisok helyett 
saját concert esetem vázlatával.

Előrebocsátom, hogy a köz
ségi és körorvos az 1976. XIV. 
te. 143. §a szerint sziotén-élet- 
hosszigLn tarló „h.ivatalM visel 
tehát „közhivatalnok' nak tekin
tendő. mit a m. kir. Curia 1534 
—1890 sz. döntvénye is erősített.

Szolgálati időmben nyugdíj*  
jogosultságunk vagy aggkori 
biztosítékunk még nem volt, ha 
csak nem takarékosaodíunk ; 
hogy milyen eredménnyel soha 
nem emelkedő' 700 írt. évi fize
tés és huszkrajcáros látogatási 
dijakból: mindenki kiszámíttatja 
ha tekintetbe veszi, hogy az or
vos rendesen nős vol , • ami fa
lun a megélhetésre szükséges.

Erdélybe visszavonulván csak
hamar hirtelen menekülnöm kel
lett, megtakarított lekötött va 
gyónóm és összes ingóságaim 
visszahagyása mellett. Nagy sze
rencsének kellett tartanom, hogy 
ide vergődvén |ó emberek meg- 
szánásából ideiglenes jellegű 
dijnoki állásba juthattam, rhely 
nekem és nőmnek a továbbélést 
egyenlőre lehetővé tette, — de 
meddig ? , 

65 éves koromban 36 közhi
vatalnoki szolgálati évre vissza- 
tekintve most nyugdíj nélkül, 
mindentől megfosztva munka- 
képtelenségeui beálltával nőm
mel az utcán az éhhalál eiébé 
nézhetek.

Felteszem a kérdést; Ki be
szélhet jogosabban „hivatalnok 
nyomor*  ról : az otthonukból 
ki nem zavart, ingóságaiknak 
birtokában maradt, rendes fize. 
tésükÖhddyül drágaság!, hábo 
rus, családi és egyéb pótlékok 
élvezetében álló acíiv — illetve 
féléméit nyugdíjas és különféle 
— kedvezményes volt közhiva- 
tálnokok, vagy a közhivatalook 
jellegű, otthonukból kiűzött, 
összes ingóságaiktól és megta. 
karitott, különben is elértékta 
lenedéit vagyonuktól megfosz
tott nyugdijnélkülí, állami ked
vezményre neurszámitható agg 
menekült községi és körorvosok. 
Bgy Keresztény volt községi orvos.

...HÍR E K
— Az uj kanonok dr. Viszota 

Alajos ünnepélyes beikraiása 
július elsején délelőtt fél kilenc 
órakor lesz á Szjékesegyházbjn.

—Kinevezés. Szabady Andor 
és dr. Pentz Lajos vármegyei kpz,- 
igazgatási gyakornokokat tb. szoí- 
gabirákká nevezte ki a főispán.

— A pötölleí bérlők kedden 
Péter és Pál napján d. e. KLőrakor- 
a városház tanácstermében gyűlést 
tartanak a jövőévi bérlet és egyéb 
fontos ügyek megbeszélése végett. 
Minden bérlő pontosan megjelen
jen.

— 4 belvárosi kath. kcfr könyv
táránál a könyvkiadások jul/és 
aug. hónapokban szünetelnek. Akik
nél könyvek kint vannak, azokat 
a könyvtár rendezés miatt feltétle
nül behozni szivekedjenek.

feszüljön, hogy a világ bebizo' 

i'airwwr

temploma felé. Boldog aki fönn 
az ajtóig eljuthatott. Onnan az-

a borai ó, tóenekülö, sikoltozó

E-í-

A Tiszától a Száj na-partig:: 
hány napi járó ut, ki tudja?

— S nem volt ennél kálváriá- 
sabb • '

a názáreti Jézus útja!

A Tiszától a Szajnapartig, 

se vittek ; ■ ,'6
S a tiszától d Szajna-partig 

sokan voltak még akik — 
hittek.—

De Szajnától a Tisza-partig : 
egypercalatteljöttahirtalán.

hogy gyilkosabb volta Gol- 
gotha,

mini egyszer.. . Nagypéntek 
délután ...

S a Szajnáiétól a Tisza-partig 
— mig visszahozták véres 
testét: —

a megbocsájtáslésimát—még 
a Máriák is elfeledték 1

* F. Gy.

-szűk szoknyában tipegni* látja.- - 
Az én szerény véléményeih^zre- 
rlnt válási ok volna, ha ilyen 
veszekedett szűk izében játpzaná 
a mutogatósdit. Mi köze ahhoz 
a röhögő férfi világnak, hogy': 
van neki, van.Utóvégre a fehér
vári gyalogjáró nem balatoni 
homokfürdő, hogy itt fürdő
kosztümben kelljen valakit mu
lattatni. Fölül akkora a kalap, 
ho^y keltő is aláférne (ára 1200 
—3600 kor) Ezért megvívták 
már a waterloói nagy csatát a 
férjem uram a rövidebbet húz
ta. Onagysága azonban beakar
ván bizonyítani, hogy rája csak 
a rossz nyelvek pletykázzák a 
pazarlás bűneit, tehát elhatá
rozta, hogy a mit elvesztett a 
kalapnál a réven, azt megtaka 
ritja a többi a ruhadarabnál 
a vámon. Vállig s azon alul egy 
darabig semmi. Lenp egy pará
nyi cipő — van is, nincs is — 
aztán egy harisnya, melyen 
szemmel láthatólag több a semmi 
mint a valami. Tehát Onagysága 
itt is' a takarékosság erényét 
akarja folytatni. A harisnya, il
letőleg a térd-és váll között az
tán őrült módon tobzódik — 
bomlik a takarékoskodás. A 
szoknyán meg kell takarítani az 
oláh megszállás veszteségeit, az*  
tán a fő, hogy minél jobban

roshá’z előd u piacou.:Egy unó 
derűül kiöliözködött — pardon 
levetkőzött — dáma bájos le
ánykájával a fönnt dicsért sza
bású kosztümben tipegnek tova. 
Mindenki visszafordul, a férfiak 
müérlő szemmel nézegetik, mo 
solyognak s hozzáteszik: van 
neki, van. A serdülő angyal 
szintén nem kerüli ki a szakér
telmet. Kimondják a szak-véle
ményt: Ha.. nincs néki, majd 
lesz néki. Onagyságáék mindezt 
tudják, érzik, hiszen a szemek 
tüze áthatott a*  ruhán, égeti 
csiklandozza ősét. Tudják és ezt 
akarják, hiszen ezért bízták a 
rántást a Jutkára. A Fő utca 
felé szándékoznak, ott jár most 
a legtöbb férfi, ők p.-dig aratni 

- mennek. Közben azonban va 
lami baj történik. A' zsidó tem. 
plom felül zaj, kiabálás hallat
szik. Valami porzik, az emberek 
kiabálnak, menekülnek. Mi az? 
Egy pár ló vadult csak meg és 
eszeveszetten vágtat egyenes 
vonalban a piac felé. Hü hó 1 
Fogják el! Rohannak feléjük, 
integetnek, kiabálnak, a lovak 
azonban annál vadabból vágtat
nak. Mindenki sikoltoz, mene. 
kül. A kofák másfél méteres 
lépésekkel (a szoknya ránca 
megengedi) rohannak a barátok -lk-
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— A kisgazdák vasárnap d. é. | 

népes gyűlést tartottak a város
házán. A cséplési munkálatodra 

____ inegállapndtak a tizedik méiermáo 
zsában, bizottságot küldtek ki, 
hogy abban <jz esetben, ha a ga
bona nem megfelelő .minőségű a 
eséplési kányadot e bizottság a 
gazda és cséplő bevonásával ha
tározza meg. Minden cséplő vál 
lalkozó cséplési szerződést tarto
zik átvenni (díjmentesen) a kis 
gazdapárt ügyészénél dr. Kom 
inendovits Gyula ügyvédnél, mely 
szerződést a munka megkezdése 
előjt úgy a cséplő mint a termelő 
aláírni köteles. A cséplési munká
latok sorrendben történnek. Min
den gazda a saját csép ővállalko- 
zójánál a takarodás elvégzését 
-bejelenteni s a vállalkozónál ve
zetett könyvbe nevét s a takaró*  
dás elvégzésének időpontját beírni 
tartozik. ~Á sorrend betartását a 
bizottság ellenőrzi s a rendbontók 
ellen kártérítési igénnyel lépnek 
fel. Minden panasz a pártirodában 
Ybl Miklós u’ca 8 tétetik meg. A 
gyűlés egyhangúlag kimondotta, 
hogy felir a Közélelmezési Mmisz- 

Jgriumba, illetve az Áruforgalmi 
R. T hoz, hogy a beszolgáltatandó 
gabona mennyiség összegyűjtését 
keresztény szervek eszközöljék. 
Ugyancsak kérelemmel fordul a 
Közélelmezési Minisztériumhoz.' 
hogy a földmivescsrdádok készére 
is havonként bizonyos mennyiségű 
cukrot utoljon ki.

— Megalakult a Hadirokkan 
ták, Hadiözvegyek es Hadlárvák 
Nemzeti Szöversége. A had.rok
kantak vasaníap tartott közgyűlé
sükön kimondották, hogy belépnek 
a Nemzeti Szövetségbe. Az alakuló 
ülésen. melyen G hatóságok is 
képviseltették masukat, dr/Kom- 
mendovits Gyulát, a'rokkantügyek 
flgybuzgó munkását választották 
meg egyhangúlag elnökké. A 

• Nemzeti Szövetségbe beiratkozni 
. a délelőtti órákban lehet az Ober*  

mayer házban.' Minden rokkant
özvegy és árva lépjen be az uj 
"szövetségbe, mert a régi tagsági 
iga zol ványok - 'érvényüket vesztik 
és kedvezméh yenben csalás az. up4 
igazolványokkal biró tagok része-

Cégtulajdsnos i

p r i i 11 iirhrragF^ 
Anna bálja a Lövöldében lesz jú
lius 25 én. A Vigalmi bizottság.

— Megjelent a „Törekvésűnk" 
ifjúsági folyóirat legújabb száma, 
változatos gazdag tartalommal. A 
vezércikkben Mátrai Rudolf lendü
letes gondolatait olvassuk. Laka- 

- tos Dénes dr. és Pötz Edgárd ta 
nár tartalmas cikkeit Útmutatóként 
látjuk a törekvő iró ifjak cikkei 
közt. A kitünően szerkesztett fo> 
lyóiratot kiadja a székesfehérvári 
főgimnázium önképzőkörének kér. 
szoc. szakosztálya.

— Belratások. A ciszterci rend 
székesfehérvári kath. főgimnáziu
mában junius 29-én, a záróünnep 
után, beiratkozhatnak a vidéki 
II—VIII o.. tanulók, junius 3O.án 
d. e. 9—12 órakor a helybeli róm. 
kath. vallásu I. o ra jelentkező 
tanulók, julius 1-én a vidéki rom. 
kath. vallásu I. o-ra jelentkező ta
nulók és a helybéli II—VIII. ó ra 
jelentkező tanulók az Igazgatóság,

— Kommunista per. Takács 
Ferenc, aki a kommün alatt Er
csiben a direktórium tagja volt, 
ezen minőségében a cukorgyárból 
5 mm. cukrot elvitt. A bíróság 
ezért zsarolásban mondotta ki bű
nösnek s 1 év 6 havi börtönbün 
ietésre ítélte.

— Helyreigazítás. Világossy 
Róísika és Goehlert Béla esküvő
jüket nem fél 12 kor, hanem 29-én 
d, u. 5 órakor tartják a felsővárosi 
templomban, r

— Záróünnepély. A székesfe
hérvári köss. leánygimnázium f. 
é. julius 4-én délelőtt 10 órakor a 
Szent István teremben tartja év
záró ünnepélyét. Az ünnepéy sor
rendje: 1. Himnusz, előadja az 
énekkar. 2; Az igazgató záróbe
szédé. 3. Hándel G F.: Memetto. 
H-gedün eiőadjaNigy Margit IV. 
o. t. zongorán kiséri Kövess Má
ria IV. o. t. 4. Az intézet búcsúja 
távozó tanárától RenaudnéB. Ber
tától. Búcsúbeszédet mond a ta
nári kar névében Pékné K Ida a 
növendékek nevében Hári Mária 
VII. o. t, o bucsudalt előadja az 
énekkar 5. Szávay Gyula Allego
rikus játék. Eőjdják a tanulók. 6. 
S'.ojanovits J. : Dal előadja az 
énekkar. 7. Véghvári Eredj, ha 
tudsz... Szava'ja Sallai Anna VII. 
o. t. 8. Szózat Énekli az ifjúság.

— „Az Iglói diákok*  előadása 
megfelelt minden—tekintetben a 
várakozásoknak. Túlzás nélkül 
állítható, hogy a kereskedelmi al
kalmazóiak műkedvelő gárdája 
messze felülmúlja azt a társulatot 
aho1 magyar színművészeié*  csak 
keserű iróniával lehetert végignézni. 
Az egyes szereplődet kű ön ki
emelni felesleges, mert mindany- 
nyian hozzájárulták az est szeré
téhez. A zenei számokat Jámbor 
zenetanár kísérte vá ogatott mű
kedvelő művészei közremüköd se 
vei a hallgatóság általános. elra
gadtatására.

— A Székesfehérvári Keres
kedelmi Társulat pénteken délután 
tartóit választmányi üléseben fog
lalkozott a Területvedő Liga ^7*iki  
gyűjtőnapja alkalmával a helybeli 
kereskedőkhöz intézett felhívással. 
A Kereskedelmi Társulat választ 
mánya .készséggel karolja fel a 
Területvédő Liga céljait s ezúttal 
is felperi a kereskedőket, Ttogy 
tehetségükhöz mért adományaikat 
e hő 28*án  és 30 án az adomá.

összegyűjtésével- megbízott 
Kari József és fia céghez jüttas- 

‘ melyet, a Szent István teremben 
kellett volna megtartanom, azon 
oly kevés számú közönség vett 
részt, hogy óriási kiadásommal 
szemben sajnálattal azt nem tart
hattam meg. A hangversenyt csü*  
törtöjk&n julius 1 én ugyancsak a 
Szent István teremben d. u. 6 órai 
kezdettel tarlom meg. Kérnem a 
székesfejérvári müpártoló ’ közön*  
séget, hogy ez alkalommal hang
versenyemen minél nagyobb szám
ban jelenjenek meg. Jegyek to
vábbra is elővételezhetnek Krausz 
Verona Nádor u. dohánytőzsdéjé- 
ken és d. u. a pénztárnál.

— Értesítés. A rózsáik fürdő 
folyó hó 3Ö tói kezdve heiertMnr 
3 nap lesz nyitva, gőz vasárnap, 
férfiak, szerdán és pénteken nők 
részére, kád fürdő úgy férfiak, 
mint nők részére a jelzett 3 nap 
nyitva. Uszoda minden nap nyitva 
van. Úszóiskola folyó hó 29-én 
megnyillik, beiratkozni a helyszí
nen lehet. Tisztelettel a tulajdo 
nosok. Fehérvári Rózsakért Fürdő 
tulajdonosok: Gáncs és Tiké.

— Mindennemű kárpitos mun
kák jutányos árban, jótállás mel
lett készít Márton Károly kárpitqs 
és páplankészitő Bank-u. 5. Tiszta 
viselőknek 20 százalék enged
mény. 1028

• - Felhívjuk a sörház meneti! 
klskértese >et, hogy kedden 27*én  
d.. u. 6 órakor a kiskerteknél 

_megjelenjenekcsősz fogadás végett,
— Térzene. A Liga Nap alkal

mából ma, azaz vasárnap d. u 5 
és 6 óra közölt a Zichy ligetben 
séiahangverseny lesz. A térzene 
jövedelme a Liga javára fog for- 
diitatni.

— Ingyen munka közvetítő. A 
keresztényszocialista párt ingye 
nes munkaközvetítőt állított-fel 
földmunkások részére. Aki nap
számost, vagy aki munkaalkalmat 
keres, jelentse be igényét a párt
titkárságnál (Szeminárium épülete) 
a hivatalos órák alatt hétközna
ponként délelőtt 41—12 óráig dél
után 2— 4 ig, vasár*  és ünnepnap 
d. e. 11 — 1-ig és d. u 2—4 óráig.

— az SzTC összes tagjai Péter 
és Pál napján d. e. fél 11 órakor 
a Városházán jelenjenek meg.

— Találtak a napokban egy 
ezüst melhűt és pár hete egy bu
dapesti Margit kör jelvényt igazolt 
tulajdonosaik átvehetik szerkesztő
ségünkben.

— Köszönetnyilvánítás. Mind
azoknak, kik felejthetele leányunk, illetve 
testvérünk Lakner Anna temetésen meg
jelelitek, ravatalra koszorút, csokrot" 
helyeztek s azoknak a fiatal emberek
nek, kik koporsóját vitték a temetőbe, 
ezúton mond hálás köszönetét a gyászoló 
család. 1014

— Tánctanfolyam a József-utca 
14. szám Szűcs féle -vendéglő egészen 
elkülönített tánctermében fo.yő év julius 
hó 1-én Csütörtökön este 8 órakor a 
tanítást megkezdem annál inkább ís 
szépen kérem a mélyén tisztéit szülődet 
és a táncot kedvelő ifjúságot, hogy aki 
igazán, lelkiisme etes és szép táncokta
tásban óhajt részesülni, hogy 1-éig be
iratkozzanak, hogy azután mar a tanítás 
zavara ne legyen, beiratkozni minden 
nap d. u. 5-töl 9 óráig lehet a tánc
teremben. A n. é. közönség szives 
pártfogását kérve a legalázatosabb tisz
telettel vagyok Tamás János oki. 
tánctanár. 937

— „Korona tejorsm1 párszor!*
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
8 az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszt Kapható : Szűcs Róbert gyógy
szertárában. c

—. Pr. Kommandó vita fiyula 
ügyvédi irodáját Vilmos Császártér (Li- 
gétson 8. szám alá helyezte, át „

Deák Pál és Károly, 
divatáruházában 

fehérneműhöz ki
válóan alkalmas jó 
minöeóga-a-v-ej-c'F || Tj 

mosott siffon ng -
— A plébánosok figyelmébe ajánl

juk, hogy az Egyházmegyei Nyomdában 
az összes számadási-ivek, anyakönyvi 
másodpéldány-ivek, mindenféle egyházi 
bla 'ketta elkészült és raktáron áll Meg- 

^rendeléseket postafordultával elintézünk. 
“ — Prohászka püspök művészi 
kivitelű, 'nagyméretű fénnyomatu 
képe, (széles margóval) 15 K-ért 
kapható lapunk kiadóhivatalában 
és Schnetzer üvegkereskedésében.

, TELJESEN FRISS

PNÉUMATIK 
710X90. 765X1Ö5, 815X105, 
815X120 820X120, 880x120 
899X135, 935X135 
mértékben kapható.

REIMAN GYULA
839 Budapest, V., Blzollo-tár S.

Eredményes hirdetők a

kan hirdetnek, mert ez a lég- Q 
eLtefjecLtebb lap Székesfekér- Q 
várott és z megyénkben,

a,
D1VATARÜHAZÁBAN .

P nogymotrlog 

megfelel Jl kis mtrgnok
V*ru8iiaj-ter  — — Vefeföa 13. N

Hirdetmény.
Értesítem a város közönséget, 

hogy külföldről behozva darás.fe- 
hércukrot a város közönsége 
részére szerezni, mely a mai nap
tól árusitlatik az alant felsorolt 
kereskedőknél kilogramonként 127 
azaz egyszázhuszonhét koronás 
árban. Elrendelem, hogy' a ható*  
sági élelmezési igazolvány 15 ös 
számú szelvényére-személyenkint 
10 dkg. azaz tíz dkg mot szolgák 
janak ki az árüsilók.

Közérdek fogyasztási szöveíke- _
zet, Helyőrségi;beszerzési központ, M
Tisztviselők beszerzési szövetke- 
zete, Endrődi Betti, Illés Károly, 2 
Szauter József. Bedö Sámuel, Sin- -Q 
ger Ignác, Széitl Teréz, Kurucz 
György, Hári István, Arany Gyula, 
Wrábet József, Simon -György, 
Kuttner Simon, Süs Sándor, Szabó 
Imre, Kováts István, Grünfeíd 
Adolf, Schwartz Sándor, Szabó 
Gyula, Füst Pál Fia utóda, Fábián 
Ferenc, Korai Artúr, S/igethy 
Testvérek és Stern Ignác fűszer
üzletében. - , .

Székesfehérvár, 1920. junius 28.
Dr. Zavaros' Aladar s. k. 

: \ polgármester. - X
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ISTEN NYOMAIN. N
Kapható, a Kiadóhivatalban. A 478 láp *O  
terjedelmű könyv ára fűzve 15 korona, 

diszkotesben 25 korona.

„Az Ősember « modern . -g 
tudomány világításában.*tudomány világításában.*  

A budapesti tudomány egyetem által 
□eltüntetett mű. — Ara SO kor-

MTITA FERENC ^ 
Lui-íkU „áruházában*
Gyertya príma drb 7.—

Cigaretta hüvely: 
Riz-Abadie .... 7* — 
Janina Club . Z 6*-^  
Cigaretta papir Riz-Ab. 2* — 
Ruha-festék (Szilvia) n «*̂-  
Cipö-krém (Piram} 2-o« 4* — 
B rázol márvány szappan II'— 

Továbbá harisnyák, komodt 
cipők, fésű áruk és piaci 
táskák legolcsóbb árban.

Székesfehérvár,
Szögyény Marlch u. 3

QQ

bo a •
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- Árvar&i iMrdataégy.

,fliét>en,««nMl ,kö?hirtó
a székesván kin»járásbíróságnak 
1915. évT 4944(2. számú végzése 
kővelkeztébenVértéssy József szé- 
Icsféfiéryán ügyvéd által képviselt

rehajfás utján de- fe 4éfölfoglalfls 
608 koronára becsült következő 
ingóságok, }u;'jn.; i végrehajtási

39, 40, X 44, 45/46, 50, 61,57, 
58 és 59 tételei alatt lefoglalt asz» 
talok, könyvek, ingaóra fali, futó*  
szényeg, metlegvér#, írógép, táj
képek _stb. nyilvános árverésen el- 
aidatna^. / - .

Mely árverésnek az adonyi kir. 
^^W^ség 19,15 ik évi V. 1975— 

Í5. sSÍmu végzése folytán 785 K 
tótóövetelés, ennek 1914. évi no^ 

. vember hó 16 napjától járó 6g 
kgmai, vájtódij és eddig össze
ged 140 kor.-ban biróilag már 
jínár megállapított költségek erejéig, 
Ádonyba a járásbiró ur laképüle
tében elhelyezve levő ingókra 
leendő megtartására 1920. évi jú- 
Inís. hó ?»ík napjának délelőtti 9 
órája határidőül kitüzetik és ahhoz 
£ Venni szándékozók ezennel oly 
megjegyzéssel hivatnak meg, hogy 
az érintett ingóságok az 1881. évi 
LX. t.-c. 107. és 10Í. §-ai érteje 
mében készpénzfizetés mellett a 
legtöbbet Ígérőnek, szükség esetén 
becsáron alul is el fogjak adatni.

Amennyiben az elárverezendő 
ingóságokat mások is le ’és felül
foglalták s azokra kielégítési jogot 
nyertek volna, ezen árverés az 

.1881. évi LX. t.-c. 120. § a értel
mében ezek javára is elrendeltetik.

,ő Adony, Í920 évi juníus 18-án. .
, Koznia Ernő, 

1003. kir. bir. végrehajtó. 
. Székesfehérvár szabr^r/vlros“” “

közélelmezés ügyosztálya:

1Q11. — mindenes
leány és egy gyermekleány azonnal fel
vétetik. Simór-utcá 8. 6—1

1ÖO4. — Előkelfi biztosító őButé= 
zet keres fix javadálmazás és jutalék- 

Sede^és mellettnragy ismeretséggel és 
sszekbttefésékkel rendelkező agilis 
tszérzíket. Cím a kiadóhivatalban.

>__________________  3-1
1007. — E@sz teljesem uj,.világos 

keményfa háló eladó -Tudakozódni De- 
vecseri asztalosnál. Simor-u.2-1

108. — Egy jóknnban levő strapa 
kerékpár eladó. Alaghy Dezső u. 1. sz.

1002 — Kosárfonó gcdqoüqfü azon-1 
nali belépésre keresünk. M. kir. Népjó
léti Ministerium Rokkantintéze, Budai-uti 
Barakk. -2-1

Mindenes leányok, szakácsnők, 
kerestetnék. Gyakorlott mosó és vasaló
nők ihunkát keresnek. A Balaton mellé 
nyaralóba mindenes leányt keresnek. 
(Harisnya fejelést és javítást vállal öz
vegyasszony. (Kér Nők Szövetsége Nő
védelmi iroda Szeipínárium Hivatalos 
órák péntek d e. 10—12-ig, d. u. 3—5-ig 
és szerda d. e. 10—12-ig.) /■

NAGY CIPO-VASAR
mUZMITZKf -divatáruházában

..ívt j.:j niiíh ........ .

Az alaiiti cikkeknél leszállított 
árak!

sevró SpangniS fekete • w..................... ..... 500*—
$eyrp fekete, sárga és szürke bőr betéttel 500'— 
sevró fekete fűzős francia forma szöges . 650 •— 
$£vrő fekete amerikai . . ... .. . 500*—
fekete füzps. box varrott talp .. . .- . 7Ó0'—

I Fél fekete fűzős antilop betéttel . . . . . 700-—
í Fél fehér fűzős és spangnis vászon .... 400 — 

Fpkefe és £lrapp félyászon cipő, varrott.talp bőr kaplival 
26—30-ig 200---, .31—35-i^ 250.—, 35—42-ig 300 — 
Női magas box fűzős, amerikai- forma . '. . 600;— 
Gyermek erős boxjdpő 20—344g_. . . .
SárgH bőr Sandái ’varróit talp 22—25-ig 
26—30-ig 285,=, 31—35-ig 34Q-, 36—39-ig 385 —

Fél 
Fél 
Fél 
Fél 
Fél

~ 1 ölO. — Egy wj egy lovas Jrocsi_el-J; 
adó. Széchényi-u. 36______2-r-i
”999. -^fizőllfi-prés, gramafon, ■ 
kukorica daráló, szekrények eladók. Gáz 

-utca •£ ram. 1 :
iOÖO. — Egy darab Ni kéri rendnemü 

200 drb. fojás kikeltésére alkalkasmas 
keltető-gép eladó. Teljes felszereléssel, 
ara 22óo kor. Megtekinthető Nagy Imre 
műszerésznél, Virág-utca 1. Kosáuth-utca 
sarok._______ ;_______ ■ 

1001. — Iflotore^épBO taflajstora©- 
, eok í Elvállalok csépléstí (8 lóerőstől 
felfelé, saját faszengáztelepemmel, részes 
alapon. Érdeklődök forduljanak Nagy 
Imre műszerészhez, Virág-utca 1. szám 
Kossuth^utcasarok.______________

}00b. E®y Jókarban levő kerékpár 
eladó. Vásár-tér 32, 1___________

1917, —>fii»raBjlafi0Wódi pergament 
befozőpapűos kapható Kóssuth-u. 2. sz. 
Minerva-nyomdában.________ . _

1015. -- ©s®E’da°Mo 12. szám alatt 
szép egészséges 3 süldő eladó.______ _
~996 —Kisebb-nagyebb dunsztos 
üvegek, jó mángorló, fonott székek,, zsir- 
yindők, hackstok, teknő, ágy, kannák, ön
tözök ^eladók. Szúnyog utca 11.

egyénre zsakettnek átalakítható eladó. 
-Ugyanott egy jó fiú tanulónak felvétetik. 

-^'?8 ,z^el SZa^ UZ'elébe"
machersö^Tep^^

üKert1<étP^^Í^^5^? 

műhely Kert utca_47. 2
97Ő-Eladó egy~káÜa1üiHa“Szé= 

chényi utca 4t szám. gTr,
~9«7 — .SxaMáoffiíéÜt-^—J;. 
abrihtert megvételre keresünk, m hír 
Népjóléti Minisztérium Rokkant 
Budai uti barakk. p f-2

988 — Tej®® kannákat, 251ité^ 
űrtartalommal megvételre keresünk.
kir. íNépjóléti Minisztérium Rokkant Iw- 
.tézete Budai úti barakk. _ __  2—g

907 — Jékarban DaoS boros hor
dót 1 htl.-től 200 htl-ig piece és szállító 
hordókat veszek. Sváb Ferenc, Rác-utca 
41. szám. _____________ 2—2

853” — Csépiéihez vizsgázott gé
pész gőzgéphez ajánlkozik. Értesítést g 
(kiadóba kér. 3—?

NYITVA ~ 11161
' CZY JÓZSEF

Jókai, u. 2. szám platt! 

kerthelyisége 
Minden vasár- ős finnep- 
nap CIGÁNY.ZENE.

Bejárat csatorna partról is. 
Felmayer-gyár. mellett 

ÉRTESÍTÉS. "
- Van szerencsém a nagy ér
demű közönség szives lud#.- 
m^sára adni, hogy elvállalok 
mindennemű..

ó® a legkényesebb

TaHórépa őo vala-
lamint pergetett akácméz a Bogyay-féle 
üzletben kapható. Vörösmarty-tér 2.

400. — ■éset/liabotj gyümölcsöt, 
zildfőzelékét nágy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- 
szátt! 10$. >, , 25—9
r©z& és viz^^kekdífvMlafokVrivát 

házaknál, Rélermann Kossuth-utca 13.
®*4p Jhojfp na tok*  kaphatók,' 

hajmukát készít, levá
gott, kifésült női hajat megvesz Koro- 
nafi_holg>í°drá3z Nádor-utca 13. 10—6 
u 7^0- ~ P®e=0®í^G méz állandóan 
kapható. Badai-ut 31. sz. alatt 20—6

LOÜHEtÁFtrÁBOjt ÉS- FIA UTÓDA
•síSsslsSáníi

, .Phlyórosben egy szoba, 
.konyha előszobás lakásomat elcserél
ném kétszobás lakásért. Cím a kiadó- 
hivatalban. _______ _ v io—8
’’ 750. - ÖlWnjök készítéséi é® 
fordítását a legjutányosabb árban készít 
Vájner János férfiszabó: Halász-u. 5. sz. 
Ugyanott egy jó házból való fiú tanuló- 
nak felvétetik- _____ __  10—7*

á'séMSIStKosHnth-u. 9. íz. Telefon52. ^7-21

SISlíS SS2 cjpó'krémeink
árát woráonyképooaéoOnk folytán D® ©sázaBékkaD 

r ----------------- - elroóhbaa, mint-bárhol az eddigi áraknáfl
©sájtjuk a To o. közönség rendelkezésére/ ”

Viszont eladóknak külön engedmény.
Próbavásárlással úgy ebben, mint PÁLMA GUMMISÁR
KOKBAN valamint, egyéb cipókellék különlegességeb- 
b©n kérjtty benőidet megtisztelni. *(876)

Gyász ‘ ruhák 24 óra . 
alatt festetnek. —-

Szives pártfogást kérve
Maizer István,

kelmefestő és vegytisztító.
998. Szömfiroe>utca 4.

hálémbáki 
uüBrintén ewei ágyak, szekrények' 
asztalok és izeket kíphatők •. Városházi 
tér. 4. Batqr-^ F jgg?

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
8 Fijérmagyai■ízögazdaságí ár ==-..... -~W-
g KereskeMmá fekiytórE'csíg £
X Székwfebérváf, ===ü ■ Rálkóézi-ut t-3. 8

X Raktárral ajánl: ^.l.L05 »££i«> xjr * motorhajtó gázolajat, gépaskt. 2
S kocsikeflicsöt, kexóer-zsákkötöt, ke^rhámistráHgot fi
fi keníerköt^ket, sajtéit -vaéásót vaslapitet/hSát, gépháító! X

| Permetező gépeket &
I hozzá uaH<$ aitefcpé®íE©fc©Q 

b-8 raktáron tartok o=o

és r£x« m @.® ó fi at 0 katn|
Mindenféle G=össwaas8B£sái$D f 

javításokat éo ain©zé®^a 
Cwt oteáiia0@k □ ’ * • I

: Kálmán utóda
L. Molnár István, rézműves. 
885. Székesfehérvár, Hal-tér 16

035. — Homokeor M«os •xAmu
Wurfele szabadkézből eladó. 2-1

* Vesz: Repcemagot és miadenféle hüvelytwket is miaden a sza- 
X Montom tárgyájt képező mezőgazdasági töményeket.

TTránia^inháx.
Hétffisa és kedden, jun. 18-29-éq .

BerndUAldor főszereplésével ' 

SZÍNÉSZ VÉR I

, Színmű 4 felvonásain.
/Klogésaitfi ;

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és órakor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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